

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Katgert Aanhangers
Herman Katgert
Vermeerstraat 6
7731 SM Ommen
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402078
Kundennr.: 59819
Datum: 20. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402236 vom 19.04.2021;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------|-------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------------|---------------|
| 1 | 20108 | | Verzendnr. DI210402236: Externe Belegnr. TEL. 19.04: Kotflügel THRD 22155, D 2220/1 DE HAAN Tandemas spatbord, D 2220/12, mm, spanwijdte 1550 mm, verzinkt staal, rond, met doordrukking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,96 kg | 2 | Stück | 27,50 | 55,00 |
| 2 | 10640 | | Aspöck Multipoint II Links, Kent-,Mist-, Baj. ASPÖCK Multipoint II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voormonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,74 kg | 3 | Stück | 9,05 | 27,15 |
| 3 | 10644 | | Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-,Achter-, Baj ASPÖCK Multipoint II rechts, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voormonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,71 kg | 3 | Stück | 9,59 | 28,77 |
| 4 | 70 | | Frei Haus - Franco Friday | 1 | Stück | | |
| Totaal EUR | | | | | | | 110,92 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402078

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL001471472B41
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402078 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 12,41